

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 竜平

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		政務活動費 1/4半期分	420,000		420,000
1	5/21	広報広聴費	県政報告帯止め料		61,800	358,200
2	6/11	広報広聴費	県政報告作成・印刷代		269,530	88,670
3	6/24	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2025年4～6月分)		2,100	86,570
	7/16		政務活動費 2/4半期分	420,000		506,570
4	7/28	広報広聴費	県政報告郵送料		370,152	136,418
5	8/12	資料作成費	資料コピー代		10	136,408
6	8/12	調査研究費	警察官友の会年会費 (振込手数料含む)		3,110	133,298
7	9/26	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2025年7～9月分)		2,100	131,198
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		551,198
8	12/18	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2025年10～12月分)		2,100	549,098
9	12/19	資料購入費	書籍代		39,780	509,318
10	12/19	広報広聴費	新聞オリコミ社への郵送料 (県政報告)		3,810	505,508
11	12/19	広報広聴費	県政報告折り込み料		15,087	490,421
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		910,421
12	3/17	資料作成費	議事録作成費		5,857	904,564
13	3/19	調査研究費	旅費 4/1～8/25		48,641	855,923
14	3/23	資料購入費	週刊新社会紙購読料 (2026年1～3月分)		2,100	853,823
15	3/27	事務費	資料郵送料		1,350	852,473
16	3/28	広報広聴費	傍聴案内郵送料		432,108	420,365
17	3/31	事務費	名刺代 (振込手数料含む)		24,860	395,505

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 竜平

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/31	資料作成費	公文書写しの交付費用		2,870	392,635
19	3/31	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」 「しんぶん赤旗」日曜版 高知民報購読料 (令和7年4月～令和8年3月分)		58,644	333,991
20	3/31	資料購入費	高知新聞・高知プラス購読料 (令和7年4月～令和8年3月分)		54,000	279,991
21	3/31	事務所費	事務所家賃代(送金料金含む) (令和7年5月～令和8年4月分)		90,660	189,331
22	3/31	事務所費	事務所電気料金 (令和7年3月～令和8年2月分)		3,356	185,975
23	3/31	事務所費	事務所水道料金 (令和7年4月～令和8年3月分)		7,444	178,531
24	3/31	事務所費	コピーカウント料金 (令和7年2月～令和8年1月分)		7,312	171,219
25	3/31	事務所費	自宅インターネット・電話料金 (令和7年3月～令和8年2月分)		37,051	134,168
26	3/31	事務所費	携帯電話料金 (令和7年2月～令和8年1月請求分)		17,907	116,261
27	3/31	資料購入費	書籍代		45,476	70,785
28	3/31	調査研究費	旅費 8/29～3/26		63,189	7,596
合 計				1,680,000	1,672,404	7,596